
 

 

UCHWAŁA NR XIV/119/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 września 2015 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej oraz zaliczenia do kategorii drogi wojewódzkiej 

odcinków ulic na terenie Miasta Suwałki 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 596 z późn. zm.
1)

) oraz art. 6 ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 t.j. z późn. zm.
2)

) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej nw. odcinki drogi Nr 653 w m. Suwałki: 

1) ul. Generała Józefa Dwernickiego - od ul. Tadeusza Kościuszki do ul. Utrata; 

2) ul. Bakałarzewska - od skrzyżowania z ul. Grunwaldzką do ul. Adama Mickiewicza; 

3) ul. Adama Mickiewicza - od ul. Bakałarzewskiej do ul. Tadeusza Kościuszki. 

§ 2. Zalicza się do kategorii drogi wojewódzkiej Nr 653 nw. odcinki dróg w m. Suwałki: 

1) ul. Grunwaldzka - od ul. Bakałarzewskiej do ul. 24 Sierpnia; 

2) ul. 24 Sierpnia - od ul. Grunwaldzkiej do ul. Tadeusza Kościuszki; 

3) ul. Wigierska - od ul. Tadeusza Kościuszki do ul. Utrata. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. pod warunkiem: 

1) zaliczenia odcinków ulic określonych w § 1 - do kategorii dróg powiatowych przez Radę Miejską 

w Suwałkach; 

2) pozbawienia odcinków ulic określonych w § 2 - ich dotychczasowych kategorii przez Radę Miejską 

w Suwałkach. 

Przewodniczący Sejmiku 

Marian Czesław Szamatowicz 

 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2015 r. poz. 870. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 września 2015 r.

Poz. 3075


		2015-09-30T14:36:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




